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görüyoruz. Emperyalizm, Birinci Dünya Savaşında tamamlayamadığı sınırlarımızı keyfince
çizme işini yeniden ele alıyor. Cumhuriyetimizin kuruluşunu kutlarken 21 Ekimde

yitirdiğimiz Kemalist öğretmen A. Taner Kışlalı’nın yokluğunun burukluğunu yaşıyoruz.
Neden ödünsüz Kemalist aydınların ortadan kaldırıldığı bugün daha iyi anlaşılıyor.

Kemalistler öndersiz ve yalnız kalacak diye düşünenlerin aldandığını, Kemalist Parti
Girişimini başlatan genç aydınların çabalarını gördükçe daha iyi anlıyoruz. Aydınlanma
1923, 1993’te yola çıkarken kimseye hesap vermeyecek ve ilerleyecekti. Bugün ürettiği

fikirler ve ortaya koyduğu program ile, aynı kaos teorisinde olduğu gibi kelebek
kanatlarından çıkan esintilerin  fırtına yaratabilmesi gibi bir etki yaratıyor. Kemalizm’e

dönüş eylemi, solda veya sağda yer almadan bir ideolojiyi savunmak çerçevesinde, artık en
güçlü akımlardan biri. Kemalistler on yıl önce düşünsel olarak mahkum edilmeye

çalışıldıkça üniversitelerde kurulan ADK’lar ve onların içinden kadro olma bilincinde
ilerleyen Kemalist gençler, avukatlar, doktorlar,mühendisler, sosyal bilimci olarak ilerliyor.

Her biri, bir Ahmet Taner Kışlalı olma yolunda. Aydınlanma 1923, imam-cemaat
ilişkisinde olan bir toplumda, birey ve cemiyet düzeni arayan, aydınları sadece öğretmen
olarak gören bir anlayışın eseri. Kemalistlere, siyasallaşmanın yalansız, dolansız tertemiz

bir ideolojik hareketle olabileceğini gösteren bir ışık olarak varlığını sürdürüyor.

Bu sayımızda, M. Kemal ATATÜRK’ün Devlet, Demokrasi ve Cumhuriyet kavramlarına
bakışı, AB ye karşı olmanın anlamı ve çözüm önerilerimizi, Gümrük Birliği’nin

ekonomimiz üzerine yarattığı etki, Ulusal bağımsızlık çerçevesinde karşımıza getirilen
manzara , En önemli doğal kaynaklarımızın emperyalizmin oyunları ile yitirmemizin tarihi
ile Bor üzerine oynanan oyunları bir arada bulacağız. “Irak açmazı karşısında Kemalistlerin

tavrı ne olmalıdır?” sorusuna  cevap ararken, hamasi ve içi boş nutukların dışında
gerçeklerin neler olduğunu tartışacağız. 1923 öncesinde Türk Kadınının içinde bulunduğu
koşulların bir tarihçesi, bugün kadınımıza verilen ve verilemesi gereken değeri irdelerken,

Cumhuriyet’in kuruluşunda kırsalın kentleşmesi için bulunduğu girişimin anlamını
bulacağız. 79 yılında Cumhuriyeti yaşatmak ve yükseltmek, öğretmenimiz Büyük Önder

Atatürk ve Ahmet Taner Kışlalı’nın izinden yürümek için, Kemalistlerin düşün dünyasına
katkıda bulunmaya devam edeceğiz. Cumhuriyetimizin 79. yılı kutlu olsun.
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